

Projektstöd IF Idrott för personer med funktionsnedsättning

2025



**HEJA
HEJA!**



Projektstöd IF: Idrott för personer med funktionsnedsättning

Din förening kan söka bidrag för att utveckla verksamhet för personer med funktionsnedsättning, för åldrarna 13 år och uppåt.

Stödet ska gå till verksamhet för personer med syn-, rörelse- eller intellektuell funktionsnedsättning. Stödet kan även gå till verksamhet som vänder sig till personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning vars individuella behov inte kan tillgodoses inom normidrotten.

Idrottsrörelsens gemensamma målbild är en trygg och hållbar idrottsrörelse där personer med funktionsnedsättning får plats att motionera utifrån sina villkor och där fler får ta del av positiva idrottsupplevelser över tid. Ibland kräver det verksamhet som är anpassad på gruppnivå, men ibland räcker det med en anpassning på individnivå för att denne ska ha möjlighet att delta i normidrotten.

Syftet med projektstödet är att skapa förutsättningar för föreningar att utveckla befintlig verksamhet för målgruppen, alternativt dra igång ny verksamhet. Målet är fler aktiva med funktionsnedsättning i åldern 13 och uppåt som idrottar inom Korpen.

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet beviljar stöd inom tre inriktningar; utbildning, processarbete samt uppstart av nya aktiviteter eller projekt. Andra idéer kan beviljas medel efter dialog med Korpens förbundskansli.

Projektperiod

Projektperioden är 1/1 – 31/12 2025. Stöd kan endast beviljas för projekt vars genomförande är inom den aktuella tidsperioden.

Det här kan ni söka stöd för

Inriktning 1: Utbildning av förenings- och aktivitetsledare för verksamhet som vänder sig till personer med funktionsnedsättning

Föreningen kan exempelvis använda stödet till:

- Utbildning/kompetensutveckling
- Omkostnader i samband med utbildning

Summa att ansöka om Inriktning 1: Valfri (max 20 000 kronor)

Inriktning 2: Processarbete i föreningen för att:

- Möjliggöra verksamhet för personer med funktionsnedsättning
- Ta fram/uppdatera en plan för att utveckla och rekrytera aktivitetsledare för verksamhet som vänder sig till personer med funktionsnedsättning.

Föreningen kan exempelvis använda stödet till:

- Processledare*
- Lokalkostnader och eventuella andra omkostnader i samband med processarbete.



*Ta gärna hjälp av ert lokala RF-SISU distrikt eller Korpens förbundskansli.

Summa att ansöka om Inriktning 2: Valfri (max 8000 kronor)

Inriktning 3: Uppstart av ny aktivitet eller projekt

Föreningen kan söka stöd för uppstart av ny aktivitet eller projekt som riktar sig till målgruppen personer med funktionsnedsättning. Vi ser med fördel att den aktuella målgruppen är med och formar ansökan.

Föreningen kan exempelvis använda stödet till:

Inköp av material*

Marknadsföring

Hallhyra, ledararvode

Prova på dag/öppet hus

Framtagning av bildstöd

Summa att ansöka om: Valfri (max 30 000 kronor)



* Stödet kan uppgå till 75% av materialkostnaden, resterande 25% står föreningen själva för. Materialet ska tillhöra föreningen, men kan lånas ut till medlemmarna. Offert/kvitto på inköpet krävs. Det går inte att ansöka om stöd för redan inhandlat material.

Så här går ansökan till

Ansökan görs genom Idrottsmedelapplikationen i IdrottOnline, [här finns manualer](#) om hur ni går till väga.

Ansökningar för 2025 kan göras löpande. Vi reserverar oss dock för att medlen kan ta slut.

Inför ansökan rekommenderar vi att ni tar kontakt med er lokala RF-SISU distrikt för att undersöka hur de kan stödja eller hjälpa er. Det kan även vara fördelaktigt att ta en kontakt med kommunen för att se vilka stöd de har samt främja dialog och långsiktighet.

Hjälp med ansökan

Om ni har frågor angående innehållet i er ansökan, ta kontakt med camilla.alteus@korpen.se. För tekniska frågor om Idrottsmedelapplikationen [hänvisar vi vill IdrottOnline-supporten](#).

Förutsättningar för beviljat stöd

- Föreningen bedriver eller har för avsikt att bedriva verksamhet för personer med funktionsnedsättning.
- Föreningen ska ha redovisat tidigare erhållna stöd i Idrottsmedelapplikationen.
- Ansökan ska avse insatser framåt i tiden, och ansökan ska skickas in i god tid innan projek-

tets tänkta start. Vi beviljar inte ansökningar där projektet redan är genomfört eller påbörjat.

- Stöd beviljas inte för nuvarande verksamhet.
- Föreningen ska ha sina medlemmar i KIT.

Återrapport

Föreningar som beviljats bidrag för projekt är även skyldiga att redovisa dessa inom given tidsram (senast 1 månad efter avslutat projekt). För att veta när just din förening ska återrapportera beviljat projekt, se beslutsbrevet som skickas ut i samband med utbetalning av medel. Icke redovisade projekt leder i ett första skede till att föreningen ej beviljas nya medel och föreningen riskerar att bli återbetalningsskyldig.

Innan ni skickar in en ansökan, hör gärna av er till Camilla Altéus och berätta om er projektidé, se kontaktuppgifter nedan.

Camilla Altéus, Verksamhetsutvecklare Parasport
Mejl: Camilla.alteus@korpen.se
Telefon: 08-6996424

